
 1 

 
 

 
UCHWAŁA NR III/31/2011 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 28 lutego 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 
258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 80 780 160 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 92 550 660 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 11 770 500 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 167 000 zł oraz kredytem bankowym 
w kwocie 10 603 500 zł. 
 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego zgodnie z załącznikiem nr 3 
do uchwały. 
 

§ 5. W budżecie Powiatu Polickiego tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 93 000 zł; 
2) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

130 000 zł. 
 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 
 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 
do uchwały. 
 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 



 2 

§ 9. Ustala się dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 
 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Policach do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 10% planowanej kwoty wydatków budżetowych; 
2) dokonywania w ciągu roku budżetowego zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 

wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji 
budżetowej; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących oraz w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, z wyłączeniem wydatków na 
wynagrodzenia; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1 000 000 zł; 
5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1 000 000 zł; 
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu Polickiego.  
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 


